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Elintarviketeollisuusliitto ry

Maria Hanho
Juha Helokoski

Johanna Sewdn-Kievari
Jonas Idstrom

Esa Maki
Erkki Jarvinen

Niklas Kumlin
Petri Kivineva

Thomas Isaksson
Pasi Flinkman

Kalle Jarvinen
Lauri Lundén

Energiateollisuus ry

Elina Kivioja
Sanna Rauhansalo

Tapani Liuhala
Ilkka Tykkyldinen

Esa Lindholm
Jussi Laitinen

Jouko Hokkanen
Taisto Lehonmaa

Roger Holm
Kimmo Nurminen
Arto Sutinen
Tuure Aho

Vaissi Oy
Eckes-Granini Finland Oy

Froneri Finland Oy
Unilever Finland Oy

Apetit Oyj
Oy Snellman Ab

Helsingin Mylly Oy
Porin Leipa Oy

Vaasan Oy
Orkla Confectionary & Snacks Finland Ab

Oy Hartwall Ab
Oy Lunden Ab Jalostaja

Vattenfall Oy
Caruna Oy

Elenia Oy
Pohjolan Voima Oyj

Kuopion Energia Oy
Tampereen Sahkolaitos Oy

KSS Rakennus Oy
Suomen Energia-Urakointi Oy

Katternd Oy Ab
Paneliankosken Voima

OV et

Savon Voima Oy
Pohjois-Karjalan Sahko Oy

Tietojen yllapito ja pdivitys:
Elinkeinoelaman keskusliitto EK / Tarja Heinonen
tarja.heinonen@ek.fi / p. 040 826 2340

maria.hanho@vaissi.fi
juha.helokoski@eckes-granini.com

johanna.sewon-kievari@fi.froneri.com
jonas.idstrom@unilever.com

esa.maki@apetit.fi
erkki.jarvinen@snellman.fi

niklas.kumlin@helsinginmylly.fi
petri.kivineva@porinleipa.fi

thomas.isaksson@vaasan.com
pasi.flinkman@orkla.fi

kalle.jarvinen@hartwall.fi
lauri.lunden@lunden.fi

elina.kivioja@vattenfall.com
sanna.rauhansalo@caruna.fi

tapani.liuhala@elenia.fi
ilkka.tykkylainen@pvo.fi

esa.lindholm@kuopionenergia.fi
jussi.laitinen@sahkolaitos.fi

jouko.hokkanen@kssenergia.fi
taisto.lehonmaa@seu.fi

roger.holm@katterno.fi
kimmo.nurminen@pkvoy.fi

arto.sutinen@savonvoima.fi
tuure.aho@pks.fi
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Katja Keitaanniemi
Vesa Aho

Nina Arkilahti
Petteri Ankila

Hanna Hartikainen
Jari Eklund

Tarja Tyni
Hanne Katrama

Anne-Maria Salonius
Hanna Porkka

Tiina Nurmi
Pekka Pajamo

Tomi Yli-Kyyny
Juha Hammarén

Kim Forsstrom
Kirsi Lauslahti

Jaakko Pulli
Ruut Pihlava

Timo Hakkarainen
Marita Paajaste

Jukka Il
Mika Lallukka

Terhi Lindgren
Seija Milonoff

Virpi Dufva
Paivi Kari

Jarkko Jokinen
Stefan Wentjarvi

Minna Martikainen
Heidi Ruhala

Laura Raty
Joni Aaltonen

OP Yrityspankki Oyj
Pohjola Vakuutus Oy

Nordea Bank Abp
Nordea Bank Abp

LahiTapiola Keskindinen Vakuutusyhtio
LahiTapiola Keskindinen Vakuutusyhtio

Mandatum Henkivakuutusosakeyhtio
Svenska Handelsbanken AB (publ),
filialverksamheten I Finland

Alandsbanken Abp
S-Pankki Oyj

Keskinainen Elakevakuutusyhtio Ilmarinen
Keskinainen Elakevakuutusyhtié Varma

Keskinainen Vakuutusyhtio Fennia
Aktia Bank Abp

Danske Bank A/S, Suomen sivuliike
Saastopankkiliitto osk

POP Pankkikeskus osk
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)
Helsingforsfilialen

Bolt.Works Oy
Barona Oy

Biisoni Oy
Cimson Henkilostopalvelut Oy

Attendo Oy
Aspa Palvelut Oy

Vanhus- ja [ahimmaispalvelun liitto Valli ry
KVPS Tukena Oy

Oral Hammaslaakarit Oyj
Esperi Care Oy

Pilke Paivakodit Oy
Oy Ankkalampi-Ankdammen Ab

Validia Oy
Pihlajalinna Oyj

katja.keitaanniemi@op.fi
vesa.aho@pohjola.fi

nina.arkilahti@nordea.com
petteri.ankila@nordea.com

hanna.hartikainen@lahitapiola.fi
jari.eklund@lahitapiola.fi

tarja.tyni@mandatumlife.fi
hanne.katrama@handelsbanken.fi

anne-maria.salonius@alandsbanken.fi
hanna.porkka@s-pankki.fi

tiina.nurmi@ilmarinen.fi
pekka.pajamo@varma.fi

tomi.yli-kyyny@fennia.fi
juha.hammaren@aktia.fi

kim.forsstrom@danskebank.com.
kirsi.lauslahti@saastopankki.fi

jaakko.pulli@poppankki.fi
ruut.pihlava@seb.fi

Henkilostoala HELA ry

timo.hakkarainen@bolt.works
marita.paajaste@barona.fi

jukka.illi@biisoni.fi
mika.lallukka@cimson.fi

Hyvinvointiala HALI ry

terhi.lindgren@attendo.fi
seija.milonoff@aspa.fi

virpi.dufva@valli.fi
paivi.kari@tukena.fi

jarkko.jokinen@oral.fi
stefan.wentjarvi@esperi.fi

minna.martikainen@pilkepaivakodit.fi
heidi@ankkalampi-ankdammen.fi

laura.raty@validia.fi
joni.aaltonen@pihlajalinna.fi
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Helena Ylikyla-Leiva
Olli Holmstrém

Hannu Ronkainen
Teemu Annala

Kaisa Tarkkanen
Janne-Olli Jarvenpaa

Janne Juvakka
Juha Viertola

Neuroliitto ry

Helsingin Diakonissalaitoksen Saatio sr

KK-Verve Oy
Sospro Oy

Med Group Oy
Mehildainen Oy

Invalidiliitto ry
Suomen Diabetesliitto ry

helena.ylikyla-leiva@neuroliitto.fi
olli.holmstrom@hdlL.fi

hannu.ronkainen@verve.fi
teemu.annala@sospro.fi

kaisa.tarkkanen@medgroup.fi
janne-olli@mehilainen.fi

janne.juvakka@invalidiliitto.fi
juha.viertola@diabetes.fi

Kaupan liitto ry

Hannu Krook Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta hannu.krook@sok.fi
Juha Kiveld Pohjois-Karjalan Osuuskauppa juha.kivela@sok.fi

Mikko Helander Kesko Oyj mikko.helander@kesko.fi
Matti Mettala Kesko Oyj matti.mettala@kesko.fi

Mikko Teittinen
Daniel Ward

Minna Kokka
Lasse Ahlstedt

Petri Arvo
Mika Hoijer

Mikael Kimpe
Alexander Bargum

Jari Laine
Nina Ehrnrooth

Jari Latvanen
Petri Heino

Toni Pokela
Jaana Hertsberg

Panu Porkka
Paula Palmroth

Nicholas Pennanen
Onerva Pekkonen

Mika Rautiainen
Tom Terinkoski

Harri Paivaniemi
Tommi Lehtinen

Teemu Rissanen
Arto Melanko

Marjukka Sirén
Sam G. Nieminen

Bang & Bonsomer Group Oy
Eurokangas Oy

Suomalainen Kirjakauppa Oy
Volvo Car Finland Oy

Keskusautohalli Oy
Sonepar Suomi Oy

Ramirent Finland Oy
Algol Oy

Varusteleka Oy
Partioaitta Oy

Stockmann QOyj Abp
Heino Group Oy

Pokela Oy Iso Omena
K-kauppiasliitto ry

Verkkokauppa.com Qyj
Turun Kansallinen Kirjakauppa Oy

Lidl Suomi Ky
Circlum Farmasia Oy

Tokmanni Oy
Teknotoimi Oy

Stark Suomi Oy
Shoe House Oy

R-kioski Oy
Tempur Sealy Suomi Oy

Autosalpa Oy
SGN Group Oy

mikko.teittinen@bangbonsomer.com
daniel.ward@eurokangas.fi

minna.kokka@suomalainen.com
lasse.ahlstedt@volvocars.com

petri.arvo@keskusautohalli.fi
mika.hoijer@sonepar.fi

mikael.kampe@ramirent.fi
alexander.bargum@algol.fi

jari.laine@varusteleka.fi
nina.ehrnrooth@partioaitta.fi

jari.latvanen@stockmann.com
petri.heino@heino.fi

toni.pokela@citymarket.fi
jaana.hertsberg@k-kauppiasliitto.fi

panu.porkka@verkkokauppa.com
paula.palmroth@kansallinenkirjakauppa.fi

nicholas.pennanen@lidl.fi
onerva.pekkonen@pp.fi

mika.rautiainen@tokmanni.fi
tom.terinkoski@autokiila.fi

harri.paivaniemi@stark-suomi.fi
tommi.lehtinen@clickshoes.fi

teemu.rissanen@r-kioski.fi
arto.melanko@tempur.fi

marjukka.siren@autosalpa.fi
sam.nieminen@sgn.fi
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Olli Vormisto
Antti Maatta

Kemianteollisuus ry

Ilkka Jokinen
Heikki Pihlaja

Antti Korpiniemi
Joakim Westerlund

Joni Hautojarvi
Joni Lukkaroinen

Liisa Hurme
Minna Aila

Ville Solja
Ari Venninen

Teija Kankaanpaa
Tor Stendahl

Kristiina Siiskonen
Clas Palmberg

Kari Laakso
Tiina Bensky

Kiinteistotyonantajat ry

Jukka Jaamaa
Eero Hautaniemi

Jussi Holopainen
Samuli Eskola
Kari Vaija

Heli Karppinen

Kalevi Ranta
Teemu Halenius

Iris Makinen
Mika Tuhkanen

Osuuskauppa Hameenmaa
Osuuskauppa Keskimaa

Sievin Jalkine Oy
Umicore Finland Oy

Berner Oy
Oy Forcit Ab

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Terrafame Oy

Orion Oyj
Neste Oyj

Kiilto Family Oy
CABB Oy

Yara Suomi Oy
BASF Battery Materials Finland Oy

Air Liquide Finland Oy
Oy Woikoski Ab

KiiltoClean Oy
Lumene Oy

ISS Palvelut Oy
Lassila & Tikanoja Oyj

SOL Palvelut Oy
RTK Palvelu Oy

Eskolanmaen Kiinteistopalvelut Oy
Kajaanin Huoltokeskus Oy

Rovanapa Oy
Akseli Kiinteistopalvelut Oy

Mantan Klubi Oy
Panimoravintola Beer Hunter’s Oy

olli.vormisto@sok.fi
antti.maatta@sok.fi

ilkka.jokinen@sievi.com
heikki.pihlaja@eu.umicore.com

antti.korpiniemi@berner.fi
joakim.westerlund@forcit.fi

joni.hautojarvi@nornickel.fi
joni.lukkaroinen@terrafame.fi

liisa.hurme@orion.fi
minna.aila@neste.com

ville.solja@kiilto.com
ari.venninen@cabb-chemicals.fi

teija.kankaanpaa@yara.com
tor.stendahl@basf.com

kristiina.siiskonen@airliquide.com
clas.palmberg@woikoski.fi

kari.laakso@kiilto.com
tiina.bensky@lumene.com

jukka.jaamaa@iss.fi
eero.hautaniemi@lassila-tikanoja.fi

jussi.holopainen@sol.fi
Samuli.Eskola@rtkpalvelu.fi

kari.vaija@emkp.fi
heli.karppinen@kajaanin-huoltokeskus.fi

kalevi.ranta@rovanapa.fi
teemu.halenius@akseli.fi

Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry

iris.makinen@klubin.fi
mika@beerhunters.fi
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Pasi Jadskeldinen
Mika Hamadldinen

Aku Vikstrom
Aki Kayhko

Henriikka Puolanne
Reima Loukkola

Tomi Lohikoski
Matti Parviainen

Tero Eskola
Rami Korhonen

Medialiitto ry

Pia Kalsta
Juha-Petri Loimovuori

Juha Laakkonen
Pasi Vainio

Kettu ja Kana Oy
Billebeino Padel Kuopio Oy

Royal Ravintolat Oy
Scandic Hotels Oy

HOK-Elanto Liiketoiminta Oy
Osuuskauppa Arina

Muumimaailma Oy
Rukakeskus Oy

Kuopion ja Lohjan Kylpylat Oy
Lapland Hotels Oy

Sanoma Media Finland Oy
Alma Talent Oy

Kaleva365 Oy
Kustannusosakeyhtio Otava

Palvelualojen ty6nantajat PALTA ry

Harri Lukkarinen
Otso Ikonen

Petteri Nurmi
Johanna Starck

Janne Tarvainen
Markus Vahtera

Taru Keronen
Margus Schults

Teemu Tuuri
Turkka Kuusisto

Jussi Tolvanen
Vesa Tykkyldinen

Sami Lillbacka
Ari-Jussi Knaapila

Olli Haikka
Johannes Leppanen

Ville Tamminen
Noora Aro-Tuominen

Jarmo Mikkonen
Harri Veijola

Jarno Hacklin
Juha Luusua

NRC Group Finland Oy
VR Kunnossapito Oy

Schenker Oy
PostNord Oy

Nordic Regional Airlines Oy
Swissport Finland Oy

Eckerd Line Oy
Tallink Silja Oy

Vianor Oy
Posti Group Oyj

DNA Oyj
Digita Oy

Enia Oy
Cinia Oy

Yellow Film & TV Oy
MTV Oy

Caverion Suomi Oy
Aro Systems Oy

Securitas Oy
Loomis Suomi Oy

Are Oy
Eltel Networks Oy

pasi.jaaskelainen@kettujakana.fi
mika@billebeinopadel.com

aku.vikstrom@royalravintolat.com
aki.kayhko@scandichotels.com

henriikka.puolanne@sok.fi
reima.loukkola@sok.fi

tomi.lohikoski@muumimaailma.fi
matti.parviainen@ruka.fi

tero.eskola@solariskylpylat.fi
rami.korhonen@laplandsafaris.fi

pia.kalsta@sanoma.com
juha-petri.loimovuori@almamedia.fi

juha.laakkonen@kaleva.fi
pasi.vainio@otava.fi

harri.lukkarinen@nrcgroup.fi
otso.ikonen@vr.fi

petteri.nurmi@dbschenker.com
johanna.starck@postnord.com

janne.tarvainen@flynorra.com
markus.vahtera@swissport.com

taru.keronen@eckeroline.fi
margus.schults@tallinksilja.com

teemu.tuuri@vianor.com
turkka.kuusisto@posti.com

jussi.tolvanen@dna.fi
vesa.tykkylainen@digita.fi

sami.lillbacka@elisa.fi
ari-jussi.knaapila@cinia.fi

olli.haikka@yellowfilm.fi
johannes.leppanen@mtv.fi

ville.tamminen@caverion.fi
noora.aro-tuominen@arosystems.fi

jarmo.mikkonen@securitas.fi
harri.veijola@loomis.com

jarno.hacklin@are.fi
juha.luusua@eltelnetworks.com
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Juho Ylinen
Veera Rautaheimo

Kimmo Maki
Raine Luojus

Juhana Olkkola
Pasi Papunen

Ulla Nikkanen
Antti Rantalainen

Kimmo Kolari
Harry Nystrom

Antti Vasara
Pauli Heikkila

Jari Sarjo

Lowell Suomi Oy
LPR-arkkitehdit Oy

Finavia Oyj
Fintraffic Lennonvarmistus Oy

SOL Henkilostopalvelut Oy
Eezy Henkilostopalvelut Oy

Azets Insight Oy
Rantalainen Yhtiot Oy

Grano Oy
Canon Oy

Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy
Finnvera Oyj

Senaatti-kiinteistot

juho.ylinen@lowell.com
veera.rautaheimo@ark-Lpr.fi

kimmo.maki@finavia.fi
raine.luojus@fintraffic.fi

juhana.olkkola@sol.fi
pasi.papunen@eezy.fi

ulla.nikkanen@azets.com
antti.rantalainen@rantalainenaudit.fi

kimmo.kolari@grano.fi
harry.nystrom@canon.fi

antti.vasara@vtt.fi
pauli.heikkila@finnvera.fi

jari.sarjo@senaatti.fi

Jani Nieminen Kojamo Oyj jani.nieminen@kojamo.fi
Ari Eini Suomen metsdkeskus - Finlands skogscentral —ari.eini@metsakeskus.fi
Juha S. Niemela Metséahallitus juha.niemela@metsa.fi
Mikko Kautto Elaketurvakeskus mikko.kautto@etk.fi
Outi Antila Kansaneldkelaitos outi.antila@kela.fi

Puusepanteollisuus ry

Pihla Group Oy
Isku Interior Oy

Antti Vuonokari
Arto Tiitinen

antti.vuonokari@pihla.fi
arto.tiitinen@isku.fi

Rakennusteollisuus RT ry

Jukka-Pekka Soila
Pasi Pitkanen

Tuomas Sarkilahti
Juha Korkiamaki

Harri Savolainen
Esa Lehmusvuori

Esa Kiiveri
Ilkka Hentinen

Mikael Furu
Mikko Vasama

Joran Hasenson
Reijo Kostiainen

Pekka Piirala
Per Fjader

NHK Rakennus Oy
Kumoni Oy

Skanska Oy
Hartela-yhtict Oy

Lujatalo Oy
NCC Suomi Oy

Arkta Rakennus Oy
Insindorityd Hentinen Oy

Nordkalk Oy Ab
Rudus Oy

Kastelli-talot Oy
Finnsementti Oy

Veljekset Paupek Oy
Fjader Group Oy

jukka-pekka.soila@nhkrakennus.fi
pasi.pitkanen@kumoni.fi

tuomas.sarkilahti@skanska.fi
juha.korkiamaki@hartela.fi

harri.savolainen@luja.fi
esa.lehmusvuori@ncc.fi

esa.kiiveri@arkta.fi
ilkka.hentinen@hentinen.com

mikael.furu@nordkalk.com
mikko.vasama@rudus.fi

joran.hasenson@kastelli.fi
reijo.kostiainen@finnsementti.fi

pekka.piirala@paupek.fi
per.flader@fjader-group.fi
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Marko Pakarinen Meri-Porin Kuormaus Oy marko.pakarinen@meriporinkuormaus.fi

Mikael Tallqvist Ab Tallgvist Infra Oy mikael.tallqvist@tallqvist.fi

Ville Routama Rudus Oy ville.routama@rudus.fi

Harri Posti HV-Maarakennus Oy harri.posti@hvm.fi

Mika Nikula Maskun Talotekniikkatiimi Oy mika.nikula@talotekniikkatiimi.fi
Petri Valve Cervi Talotekniikka Oy petri.valve@cervi.fi

Mikko Torvi MH-Kate Oy mikko.torvi@mh-kate.fi

Jari Mikkonen Dahl Suomi Oy
Marko Sundholm Oras Oy

jari.mikkonen@dahl.fi
marko.sundholm@orasgroup.com

Satamaoperaattorit ry

Markku Méakipere Stevena Oy markku.makipere@stevena.fi

Sivistystyonantajat ry

Jouni Hirvonen
Essi Kiuru

Juha Ojala
Petri Vuorinen

Helsingin Yliopisto
Oulun Yliopisto

Tyotehoseura ry
Englantilaisen koulun saatio sr

jouni.hirvonen@helsinki.fi
essi.kiuru@oulu.fi

juha.ojala@tts.fi
petri.vuorinen@engs.fi

Peter Gabrielsson
Juha-Petri Niiranen

Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtio peter.gabrielsson@vierumaki.fi
Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy juha-petri.niiranen@sdo.fi

Abo Akademi
Ita-Suomen yliopisto

Mikael Lindfelt
Tuomo Merildinen

mikael.lindfelt@abo.fi
tuomo.merilainen@uef.fi

Tuija 6sterman
Paula Jordan

Suomen Kesayliopistot ry tuija.osterman@kesayliopistot.fi
Espoon musiikkiopiston kannatusyhdistys ry paula.jordan@emao.fi

Pertti Puusaari
Riitta Rissanen

Hameen ammattikorkeakoulu Oy
Lapin ammattikorkeakoulu Oy

pertti.puusaari@hamk.fi
riitta.rissanen@lapinamk.fi

Suomen Tekstiili & Muoti ry

Pekka Helynranta Ahlstrom-Munksj6 Glassfibre Oy pekka.helynranta@ahlstrom-munksjo.com
Esko Hjelt Lapuan Kankurit Oy esko.hjelt@lapuankankurit.fi
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Antti Ala-Talkkari
Marko Maki-Haapoja

J.T. Bergqvist
Juhani Lehti

Sami Ensio
Kari Ollila

Jaakko Eskola
Ville Laine

Mika Halttunen
Paivi Leiwo

Pekka Heikonen
Antti Ranta

Antti Herlin
Harri Sjoholm

Jukka Hyryldinen
Mauri Kontu

Maija Jokela
Tuomo Haukkovaara

Pekka Koponen
Marjut Pokkinen

olli Manner
Aaro Cantell

Tapani Kiiski
Hanna Kivela

Vesa Laisi
Vesa Tuomi

Liisa Leino
Jussi Aro

Leena-Mari Lihteenmaa
Tomi Parmasuo

Marjo Miettinen
Nina Arvonen

Eero Makinen
Mats A. Eriksson

Jukka Nummi
Kalle Isotalo

Anne Nurminen
Johanna Vuopala

Juha Nakki
Juha Telkkinen

Teknologiateollisuus ry

Veljekset Ala-Talkkari Oy
Reikalevy Oy

Satel Oy
Riikonen Group Oy

Innofactor Oyj
Nakkila Works Oy

Enersense International Oyj
Lojer Oy

Oy Halton Group Ltd
Oilon Group Oy

Pemamek Oy
Konepaja Antti Ranta Oy

KONE Oyj
Robit Oyj

Katko Oy
Vahterus Oy

Ramboll Finland Oy
Oy IBM Finland Ab

Spinverse Oy
Whitelake Software Point Oy

Elomatic Oy
Normet Oy

Helkama Bica Oy
Fujitsu Finland Oy

Vacon Oy
Kesla Oyj

Leino Group Oy
Purso Oy

CGI Suomi Oy
Meconet Oy

Ensto Oy
Teknopower Oy

Trafomic Oy
Sandvik Mining and Construction Oy

Stalatube Oy
Antti-Teollisuus Oy

Helkone Group Oy
Makron Oy

Etteplan Oyj
Promentor Solutions Oy

antti.ala-talkkari@ala-talkkari.fi
marko.maki-haapoja@reikalevy.fi

jt.bergqvist@kolumbus.fi
juhani.lehti@tampereenkonepajat.com

sami.ensio@innofactor.com
kari.ollila@katolli.fi

jaakko.eskola@gmail.com
ville.laine@lojer.com

mika.halttunen@halton.com
paivi.leiwo@oilon.com

pekka.heikonen@pemamek.com
antti.ranta@anttiranta.com

antti.herlin@kone.com
harri.sjoholm@robitgroup.com

jukka.hyrylainen@katko.fi
mauri.kontu@vahterus.com

maija.jokela@ramboll.fi
tuomo.haukkovaara@fi.ibm.com

pekka.koponen@spinverse.com
marjut.pokkinen@softwarepoint.com

olli.manner@elomatic.com
aaro.cantell@normet.com

tapani.kiiski@gmail.com
hanna.kivela@fujitsu.com

vesa.laisi@danfoss.com
vesa.tuomi@kesla.com

liilsa.leino@leinogroup.com
jussi.aro@purso.fi

leena-mari.lahteenmaa@cgi.com
tomi.parmasuo@meconet.net

marjo.miettinen@ensto.com
nina.arvonen@teknopower.fi

eero.makinen@trafomic.fi
mats.a.eriksson@sandvik.com

jukka.nummi@stalatube.com
kalle.isotalo@antti.fi

anne.nurminen@helkone.fi
johanna.vuopala@makron.com

juha.nakki@etteplan.com
juha.telkkinen@promentor.fi

EK:n edustajisto 2023



Jorma Paturi Propria Oy jorma.paturi@meka.eu

Siamadk Naghian Genelec Oy siamak.naghian@genelec.com
Tuomas Pere Pintos Oy tuomas.pere@pintos.fi

Vesa Nurminen Finnsonic Oy vesa.nurminen@finnsonic.com
Jouko Salo Hollming Oy jouko.salo@hollming.fi

Risto Kdkela Avant Tecno Oy risto.kakela@avanttecno.com
Pekka Tiitinen ABB Oy pekka.tiitinen@fi.abb.com
Tommi Uitto Nokia Oyj tommi.uitto@nokia.com

Antti Zitting Sacotec Components Oy antti.zitting@sacotec.fi

Jouni Lievonen Kavika Oy jouni.lievonen@kavika.fi

Yhteinen Toimialaliitto ry

Jarmo Rasdnen Olavi Rasanen Oy jarmo.rasanen@or-group.fi
Marko Haapakoski Majava Group Oy marko.haapakoski@majava.fi
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